

MTÜ Hiidlaste Koostöökogu üldkoosolek 22.11.2021 kl 17 Hiiumaa vallavolikogu saalis Kärdlas.

Üldkoosoleku päevakord:

1. Üldkoosoleku mandaat. Koosoleku juhataja, protokollija, häältelugemiskomisjoni valimine. Päevakorra kinnitamine.
2. Üle 50 000 eurot toetusega Meede 1 ja Meede 3 projektitaotluste ja kogukonnateenuse projektide lubamine hindamisele
3. Hindamiskomisjoni asendusliikme lisamine
4. Piirkondliku integreeritud arengustrateegia 2023-2027 algatamine
5. Muud küsimused

1. Üldkoosoleku mandaat. Koosoleku juhataja, protokollija, häältelugemiskomisjoni valimine. Päevakorra kinnitamine.

Üldkoosolek algas kl 17.05 kui kohal oli 35 liiget 77-st.

Vastavalt põhikirja p 5.5 oli üldkoosolekul olemas mandaat.

Koosoleku juhatajaks valiti Anu Pielberg, protokollijaks Ilmi Aksli.

Häältelugemiskomisjoni liikmeteks kinnitati Rita Tsarjov, Toomas Kokovkin ja Lembit Vainumäe.

Päevakorra kinnitamine otsustati ühehäälselt.

2. Üle 50 000 eurot toetusega ja kogukonnateenuse projektitaotluste lubamine hindamisele

Esimesena tutvustas oma suurprojekti ja vastas küsimustele Lembit Lühi ettevõttest Mahe Hiid OÜ. Projektile „Mahelauda rajamine“ soovib ettevõtte 50% toetust 100 000 eurot, projekti kogumaksumus on 385 000 eurot.

Teist suurprojekti tutvustas ja küsimustele vastas Anneli Valk ettevõttest StevenVV. Projekti „Sõnajala 11G keskkonnasäästliku ja kvaliteetse töökeskkonna loomine“ sisuks luua keskkütte süsteem koos radiaatorite ja päikesepaneelidega ning soojustagastusega ventilatsioon. See on keskkonnasõbralik lahendus, kuna tarbitav energia toodetakse peamiselt ise. Leader projekti kogumaksumus on 131 743,50 eurot, toetust soovitakse 60% ehk 79 046,10 eurot.

Kolmandana tutvustas oma kogukonnateenuse projekti „Madalseiklusrada“ ja vastas küsimustele Jesper Parve ettevõttest Kioskimees OÜ. Projekti sisuks on luua Kõpu külas, Pihla Inspiratsioonitalu maale madalseiklusrada lastele. Rada koosneb kahest osast. Kergem osa on mõeldud lastele vanuses 3-6 ja edasijõudnute osa vanusele 7-15. Kogu rada asub turvaliselt maapinnale lähedal, nii et erilist turvavarustust see ei nõua. Rada saab kasutada aastaringselt, sest on valgustatud päikesejõul töötavate valgustitega. Kogu raja kasutamine on inimestele tasuta. Raja hooldustasud tasub

OÜ Kioskimees, kes on ka Pihla Inspiratsioonitalu haldaja. Rada tuleb hästi ligi pääsetavasse kohta männimetsa alla, nii et raja kasutamine ei häiri Inspiratsioonitalu igapäevatööd. Raja ääres on olemas ka juba korralik välitualett, nii et ka see mure on lahendatud. Projekti maksumus koos käibemaksuga on 26 400 eurot, ettevõtte on käibemaksukohuslane. Kogukonnateenusena soovib ettevõtte 90% Leader toetust.

Neljandana tutvustas oma projekti „Ateljee hoone töötubade läbiviimiseks“ ja vastas küsimustele Kaia Saarna-Lauri ettevõttest Siidilaevad OÜ. Ateljee rajatakse Palukülla. Projekti üldmaksumus 114 999€, toetusetaotlus 68 999€ (60%).

Viiendana tutvustasid oma suurprojekti “Kestlik pärand” ja vastasid küsimustele Nele Eller MTÜst Hiiumaa Käsitööselts ja projektijuht Karin Kirtsi, Tegemist on ühisprojektiga, mille käigus korraldatakse Eesti esimene Pärandi Festival. Koostöös TTÜga viikse läbi materjali uuringud ja töötakse välja uudsed energiatõhusad lahendused hoonete ehitamiseks. Toimub Eesti esimene pärandi- ja restaureerimisalane Töömalev. Töötatakse välja taastuvenergia materjalidest varjualused/pingid. Kogu projekti jooksul viiakse läbi erinevaid koolitusi, õpitubasid, nõustamisi jpm, koostöös oma ala meistritega. Projektis osalevad partnerid: SA Eesti Vabaõhumuuseum, Muinsuskaitseamet, TTÜ, Krohwin OÜ, Reedfly OÜ, Viljandi Kultuuriakadeemia, Kärdla Noortekeskus ja Hiiumaa Muuseum.

Üldkoosoleku otsuse tegemiseks viidi läbi salajane hääletus, kus üldkoosoleku liikmed otsustasid, kas saata esitletud üle 50 000 eurot toetusega suurprojektid ja 90% toetusega kogukonnateenuse projekt hindamisele.

Salajase hääletuse tulemused fikseeris häältelugemiskomisjon.

Positiivse otsuse saamiseks oli vajalik osalejate lihthäälte enamus ehk 18 häält.

Otsus 2.1. Saata Mahe Hiid OÜ projekt „Mahelauda rajamine“ toetusega 100 000 eurot hindamisele.

Otsuse poolt 28 poolt, vastu 7, erapooletuid 0.

Otsus 2.2. Saata StevenVV projekt „Sõnajala 11G keskkonnasäästliku ja kvaliteetse töökeskkonna loomine toetusega 79 046,10 eurot hindamisele

Otsuse poolt 22 poolt, vastu 5, erapooletuid 8

Otsus 2.3. Saata Kioskimees OÜ projekt „Madalseiklusrada“ kogukonnateenusena hindamisele 90% toetusega.

Otsuse poolt 27 poolt, vastu 5, erapooletuid 2

Otsus 2.4. Saata Siidilaevad OÜ projekt „Ateljee hoone töötubade läbiviimiseks toetusega 68 999€ hindamisele.

Otsuse poolt 26 poolt, vastu 3, erapooletuid 6

Otsus 2.5. Saata MTÜ Hiiumaa Käsitööselts projekt “Kestlik pärand“ toetusega 68 999€ hindamisele.

Otsuse poolt 25 poolt, vastu 4, erapooletuid 5

Koosolekult lahkus Monika Pihlak. Osalejaid on nüüd 34.

3. Hindamiskomisjoni asendusliikme lisamine

Juhatuse ettepanek on valida MTÜ Hiidlaste Koostöökogu hindamiskomisjoni koosseisu asendusliikmeks eksperdina Koit Kelder MTÜ Saarte Koostöökogust.

Otsus: lisada MTÜ Hiidlaste Koostöökogu hindamiskomisjoni koosseisu asendusliikmeks eksperdina Koit Kelder MTÜ Saarte Koostöökogust

Otsuse poolt 30, ei hääletanud 4.

4. Piirkondliku integreeritud arengustrateegia 2023-2027 algatamine.

Hiidlaste Koostöökogu soovib algatada piirkondliku Leader integreeritud arengustrateegia 2023-2027 koostamise Hiiumaa valla territooriumil.

Otsus: Algatada piirkondliku integreeritud arengustrateegia 2023-2027 koostamine Hiiumaa valla territooriumil.

Otsus poolt 33, ei hääletanud 1.

5. Muud küsimused. Nõustaja vahetamine.

Kuna Ilmi Aksli vahetab 01.03.22 töökohta ja Hiidlaste Koostöökogu üldkoosolekuid ei ole lähiajal ette näha, siis juhatuse esimees Anu Pielberg tänas teda tehtud töö eest ja kutsus taotlejaid kasutama veel Ilmi teadmisi.

Koosolek lõppes kl 18.37

Koosoleku juhataja Anu Pielberg

/allkiri digi/

Protokollija: Ilmi Aksli

/allkiri digi/